
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.84.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie : sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.77.2022  

                    Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2022 roku  
 

 

        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn.zm.) 

      

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                   

§  1 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 2 zarządzenia nr 0050.77.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego w ten sposób, że w miejscu nazwy § 2700 „Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami”  wpisuje się  „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

 

                                                                         

                                                                         §  2 
 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

 

                                                                        §  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


